Администрация Вилючинского городского округа
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______12.02.2020_								№ ___94______
г.Вилючинск
О внесении изменения в состав постоянно действующей рабочей группы по решению вопросов подготовки проведения выборов на территории Вилючинского городского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 21.11.2017 № 1108
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях оказания содействия Вилючинской территориальной избирательной комиссии в организации подготовки и проведении выборов на территории Вилючинского городского округа, в связи с кадровыми изменениями
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав постоянно действующей рабочей группы по решению вопросов подготовки и проведения выборов на территории Вилючинского округа, утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 21.11.2017 № 1108, следующие изменения:
1.1  вывести из состава постоянно действующей рабочей группы:
- Курискову Кристину Вадимовну, документоведа общего отдела управления делами администрации Вилючинского городского округа;
- Вихлянцева Владимира Николаевича, директора МКУ «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций»;
- Зайцева Александра Александровича, заместителя командира войсковой части 31268 по работе с личным составом;
- Иванова Григория Михайловича, заместителя директора МКУ «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций»;
- Марандыч Юлию Анатольевну, начальника отдела культуры администрации Вилючинского городского округа;
- Ребрий Ирину Николаевну, начальника отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа;
- Судина Илью Николаевича, заместителя командира войсковой части 25030-15 по работе с личным составом.
1.2  ввести в состав постоянно действующей рабочей группы:
- Васильеву Наталью Сергеевну, документоведа общего отдела управления делами Вилючинского городского округа, секретарём рабочей группы;
-   Мирюк Елену Алексеевну, начальника отдела культуры, членом рабочей группы;
- Григоренко Елену Владимировну, начальника отдела по управлению городским хозяйством, членом рабочей группы;
- Танковид Василия Юрьевича, директора МКУ «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций», членом рабочей группы;
- Крюкова Сергея Федоровича, заместителя директора МКУ «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций», членом рабочей группы (по согласованию);
-  Филатова Антона Ивановича, заместителя командира войсковой части 25030-15 по военно-политической работе, членом рабочей группы (по согласованию);
-   Осокина Дмитрия Николаевича, заместителя командира войсковой части 31268 по военно-политической работе, членом рабочей группы (по согласованию).
2.  Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете». Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска камчатского края» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа                                           С.Г. Иванинов

[bookmark: _GoBack]